
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ (Распоряжение)

«23» сентября 2021 г. № 30/0

«Об организации наставничества молодых специалистов и педагогов
школы»

(название документа)

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ СОШ №8 
г.о. Чапаевск, с целью профессионального становления молодых 
специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 
психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:
1.1. Педагога-психолога Бондарь Н.Ю. наставник-коуч учителя 

начальных классов Биккузину Л.М. для создания комфортной 
образовательной среды на период с 01.10.2021г. по 30.08.2022г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Гд\лЯ 1/1
N30 В АТЕ/^/у

■г?
и.о директора

(должность)
1 - OJ g  О  15о°Ъо\%

Ознакомлены: 
Учитель начальных

______классов_____
(должность)

?  О Г

Л .
У,

(личная подгтсь)
Столярова JI.A.

(расшифровка подписи)

(подпись)
Биккузина Л.М. 

(расшифровка подписи) (дата подписи)

педагог-психолог
(должность) (подпись)

Бондарь Н.Ю. 
(расшифровка подписи) (дата подписи)


		2021-09-24T13:27:44+0400
	ГБОУ СОШ № 8 Г.О.ЧАПАЕВСК




